DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO DA ÉPOCA
PLUVIOMÉTRICA ADEQUADA PARA O REFLORESTAMENTO ARBÓREO NATIVO NO
SERIDÓ PARAIBANO de autoria de SANDRO ROBERTO DIAS ARAUJO, BERANGER
ARNALDO DE ARAÚJO, JANA YRES BARBOSA DE SOUSA, JOSÉ DANTAS NETO, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23394

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23394